
 

APEX Central Europe, s.r.o. 
664 56 Blučina 627 
Tel. +420 519 421 726, Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, 
www.apexsystems.cz 

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení

 
TECHNICKÝ LIST 

CARAMBA INTENSIV AUTO-SHAMPOO  
Bezfosfátový speciální autošampon se svěží vůní a ochranou proti usazování vápníku 

Oblast použití: Jemný, pH neutrální pěnivý šampon pro šetrné mytí a ošetření všech hladkých a lesklých 
povrchů v domácnosti a na vozidlech. Dále šetrně čistí plasty, sklo, obklady, lakované povrchy, polstrování a 
další hodnotné materiály.  

Vlastnosti:  
-ošetřuje všechny hladké a lesklé povrchy díky jemnému, pH neutrálnímu pěnovému mytí  
- šetrně čistí lakované povrchy, plasty a sklo  
- bohatě pění a důkladně čistí  
- výborně rozpouští špínu  
- neobsahuje NTA, křemičitany ani fosfáty  
- s efektem působení proti usazování vápníku  
 
Aplikace: Manuální použití: 
Při ručním mytí doporučujeme ředění max. 1 : 400 s vodou (25 ml na 10 l vody). 
 
Technické údaje:  
hustota (20°C): 1,048 kg/l  
hodnota pH (koncentrát): 6,0 
 
Složky: mycí složky a vonné přísady.  

Klasifikace: Viz bezpečnostní list.  

Poznámky: Přípravek splňuje všechny požadavky na čisticí přípravky podle platných předpisů. Před použitím 
vyzkoušejte na malém nenápadném místě snášenlivost materiálu. Nesměšujte s jinými produkty. Chraňte před 
mrazem! Přípravek neobsahuje NTA a další komplexotvorná činidla.  

S ohledem na rozmanitost použití, funkce a charakteristiky materiálu představuje tento informační list pouze nezávazné doporučení založené na našich zkušenostech. 
Dosažené výsledky mohou být různé. U důležitých aplikací vždy nejdříve proveďte zkoušku kompatibility. Neneseme odpovědnost za nevhodné nebo nesprávné 
použití a následné škody. Dodržujte prosím veškerou příslušnou legislativu, zejména místní předpisy. Technické specifikace produktů se mohou měnit bez 
předchozího oznámení. Chcete-li získat další informace a konzultovat použití přípravku, neváhejte a obraťte se na nás.  

Obj. číslo Název Objem Balení ks 

6023631001 
6023631010 
6023631025 

Caramba Intensiv Auto-Shampoo 
1 l 
10 l 
25 l 

6 
1 
1 

7. 10. 2013 


